PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 сентября 2022 г.

	№
	1178

О создании комиссии

В связи с окончанием проведения работ по ремонту квартиры в соответствии с муниципальным контрактом от 15.07.2022 № 20-22, заключенным между администрацией Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и обществом с ограниченной ответственностью «Стройсервис», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию для обследования квартиры, расположенной по адресу: Нижегородская область, Дивеевский МО, с. Дивеево, ул. Березовая, д. 1, кв. 2, в составе:
Председатель комиссии:

Шанин Дмитрий Викторович – начальник УКС и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;
Секретарь комиссии:

Березкина Людмила Юрьевна – начальник сектора имущественных отношений и социальных вопросов Комитета по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Члены комиссии:

Мартынова Юлия Викторовна – заведующая сектором ОКС и архитектуры управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;
Сибирин Вадим Викторович – директор общества с ограниченной ответственностью «Стройсервис» (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Казакова Е.Н.
Забродина А.В.
Денискина Ю.Н.
Герасимова Е.В.